
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
32-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 32/14

от 25 сентября 2024 года

О внесении изменений в Положение «Об оплате 
труда работников муниципального казенного 
учреждения «Служба муниципального заказа»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 15.02.2024 №  74-ПП 
«Об индексации заработной платы работников государственных бюджетных, автономных и казен
ных учреждений Свердловской области в 2024 году», руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского 
округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников Муниципального казенного 
учреждения «Служба муниципального заказа», утвержденное решением Думы городского округа 
от 09.06.2017 года № 11/31:
 1) Таблицу № 1 изложить в следующей редакции:______________________________________
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ 
«ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ ДОЛЖНОСТИ СЛУЖАЩИХ ТРЕТЬГО УРОВЙ

ГРУППА
[Я»

Квалификационные уровни Должности, отнесенные к 
квалификационным уровням

Размеры долж
ностных окла
дов (в рублях)

1 квалификационный уровень Экономист, инженер-сметчик, 
бухгалтер, инженер по качеству

8520

4 квалификационный уровень Ведущий экономист 9402
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу с 1 октября 2024 года. / /  / 1
4. Контроль за исполнением решения возложить на председате^депутатской комиссии по 

законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный


